
2025年2月3日

（株）ＡＯキッチンサプライ 契約業者所在地

令和 7年 2月 3日　正午まで 入札場所

¥1,221,000 内消費税等の額

令和7年2月3日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,110,000 落札

2 ¥1,140,000 不採用

3 ¥1,200,000 不採用

4 ¥1,400,000 不採用

5 ¥1,540,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ハウゼック

大栄産業（株）

三島産業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ＡＯキッチンサプライ

（株）マルフォース

エースフィールド（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥111,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 球根皮むき機の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市平田二丁目１５番１号



2025年2月5日

（株）マルフォース 契約業者所在地

令和 7年 2月 5日　正午まで 入札場所

¥2,242,900 内消費税等の額

令和7年2月5日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,039,000 落札

2 ¥2,360,000 不採用

3 ¥2,650,000 不採用

4 ¥2,650,000 不採用

5 ¥3,300,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ハウゼック

大栄産業（株）

三島産業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）マルフォース

（株）ＡＯキッチンサプライ

エースフィールド（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥203,900

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 回転釜の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市島一丁目２０番２５号



2025年2月7日

松本電気工事（株） 契約業者所在地

令和 7年 2月 7日　正午まで 入札場所

¥1,714,900 内消費税等の額

令和7年2月7日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,559,000 落札

2 ¥1,658,100 不採用

3 ¥2,197,000 不採用

4 ¥2,400,000 不採用

5 ¥2,604,000 不採用

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

土居電気商会

（有）マツナガ電器

（株）スイタエヤコンセンター

玉木電機工業（株）

中屋電器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

松本電気工事（株）

伊勢崎電気工業所

新堂電気工業（株）

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥155,900

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 業務用冷蔵庫の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市片桐町３番１５号



2025年2月12日

（株）学校事務機センター 契約業者所在地

令和 7年 2月12日　正午まで 入札場所

¥1,298,000 内消費税等の額

令和7年2月12日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,180,000 落札

2 ¥2,080,000 不採用

3 ¥3,360,000 不採用

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング大阪支店

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）学校事務機センター

プリントマシンセンター（株）

（株）ＭＳクリエイト

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥118,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 印刷機の購入（小学校）

契約業者名 大阪府大阪市天王寺区東高津町７番１１号



2025年2月13日

ミキヤ事務器 契約業者所在地

令和 7年 2月13日　正午まで 入札場所

¥541,200 内消費税等の額

令和7年2月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥492,000 落札

2 ¥780,000 不採用

3 ¥869,400 不採用

4 ¥978,000 不採用

5 ¥1,035,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）スリーエス

尾関商会

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ミキヤ事務器

世紀ジム（株）

（株）みなと

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥49,200

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 モノクロ複合機の購入（安威・見山・郡山公民館）

契約業者名 大阪府茨木市島四丁目２番３２号



2025年2月18日

（株）西川印刷所 契約業者所在地

令和 7年 2月18日　午後５時まで 入札場所

¥923,989 内消費税等の額

令和7年2月18日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥839,990 落札

2 ¥932,100 不採用

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

佐川印刷（株）北大阪支店

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）西川印刷所

（株）トゥユー

印刷松本

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥83,999

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 封筒の印刷（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市舟木町１８番３０号


